CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humalta, 1167 Centrd PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO TIME DE FUTEBOL DA la DIVISÃO

BATISTA MORADA DO SOL.

Gostaríamos de parabenizar o time da la Divisão Batista Morada do Sol

que foi Vice-campeão, no último domingo dia 14 de julho, pela a final do 19°

Campeonato Liga Regional Aifa Atletas de Cristo de Futsal, onde tivemos como

campeão e vice-campeão da série prata da 2a Divisão — Campeão ,Bola de Neve e

Vice-Campeão — Assembleia de Deus, Campo Bonito e na série ouro 1a Divisão —

Campeão Leões de Judá e Vice-Campeão — Batista Morada do Sol. Gostaríamos de

parabenizar também a administração pública e ao Prefeito Nilson Gaspar que cedeu

a estrutura para a realização do campeonato, aproveitamos e estendemos nossos

cumprimentos. aos pastores das outras igrejas que estiveram presente no dia do •

evento.

Por tudo isso, reconhecemos a importância e a abrangência dos trabalhos

prestados a nossa sociedade.

Do deliberado, dê-se ciência ao Time de Futebol da la Divisão Batista

Morada do Sol.

Local de entrega: Rua Miguel Domingues — Jardim Regina, Indaiatuba

— SP (Velódromo Municipal Joaraci Mariano de Barros).

Sala das Sessões, aos 17 de julho de 2019.

JOÃO D

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

reador

PROT-CMI 1448/2019
17/07/2019 - 16:33

PROT-CMI 1448/2019
17/07/2019 - 16:33
MOC 101/2019